FiN 7a giornata attivita interzona esordienti area nord
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Rosa, Domenica 18/05/2014 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 RIZZARDI FEDERICO
2 1 5 RIODA ALESSANDRO
3 1 4 NOSELLA ALESSANDRO
4 1 7 PONTAROLLO DAVIDE
5 1 6 FIORESE EMANUELE
6 1 8 BALBINOT FILIPPO
7 1 1 BENEDUCE MATTEO
8 2 2 SALGAU ALESSANDRO RENZO
9 1 2 ANDOLFATTO STEFANO
0 2 1 CAMPANER MATTIA
1 2 4 COMUNELLO ANGELO
12 2 5 COLLAUZZO VITTORIO
13 2 3 FURLANETTO MARCO
14 2 6 UGUALIDARIO
15 2 7 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS
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Serie

Anno

2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003

Foglion. 1
19/05/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

05:29.1
05:31.9
05:32.0
05:41.3
05:41.9
05:45.1
05:45.4
05:48.5
05:48.7
06:10.7
06:15.0
06:18.6
06:40.4
06:48.9
06:57.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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